議程-1

管理學院109學年度第2次圖書委員會議紀錄
壹、通訊會議期間：110年6月9日至110年6月16日
貳、通訊會議方式：電子郵件審議及排序投票
參、主 持 人：鄭匡佑教授(召集人)                 紀錄：郭美祺
肆、委員：侯建任委員、莊雅棠委員、李威勳委員、沈宗緯委員、林

佑鴻委員、林泰宇委員、廖麗凱委員、吳思蓉委員、李政

德委員、鄭順林委員、郭亞慧委員、張佑宇委員
伍、列席人員：無。
陸、宣讀上次會議紀錄及議案執行情形報告：

前次會議議案執行情形如附件「109學年度第1次圖書委員會議決

議案執行情形報告表」。
柒、主席報告：
捌、討論事項：
提案一                                    提案單位：管理學院

案由：管理學院2022年資料庫訂購推薦排序案，請討論。
說明：

一、依圖書館110年5月14日成大圖（資）字第1090700415號函通知

辦理。
二、110 會計年度管理學院圖儀費分配額度為新台幣 2,768,488

元，提供 2022 年續訂、新訂及自行推薦期刊資料庫之用，各

學院資料庫採購經費分配表如附件 1。
三、2022 年資料庫訂購調查表推薦排序說明如下：
（一）圖書館推薦之綜合性資料庫（綜合學科資料庫）如附件

2，預計採購供各學院共同使用，請評估並依學院使用需求

重要性依序標示優先順序。
（二）管理學院續訂資料庫推薦清單如附件 3，請全盤考量本院

各系所使用需求以 1,2,3…標示優先順序，以利圖書館依各

學院需求順序及分配經費進行採購。
（三)管理學院 2020 年 5 月至 2021 年 4 月試用資料庫推薦清單

亦請排列推薦順序。
四、110 會計年度校方分配本院資料庫採購經費為新台幣 2,768,488

元，管院推薦資料庫 2022 年續訂總金額預估需 4,779,259 元

(含會計系自費採購新台幣 171,150 元，以及與文學院、工學

院聯合推薦續訂額度計 242,550 元），依分配額度將無法全

數續訂，故圖書館將依本委員會排定之推薦優先順序採購。
五、各系所如有新增推薦資料庫採購需求，可列於自行推薦期刊資

 議程-2

料調查表內，採購經費由推薦系所經費支付，故請註明經費

會計編號。
決議：全體委員13人，11位委員回傳附件2及附件3資料庫採購排序單，

排序統計結果如附件，送圖書館辦理2022年期刊資料庫採購後

續作業。
玖、臨時動議：無
拾、通訊審議結束時間：110年6月16日（三）下午17時。